
 

 

 
 

 
 
 

 

All’URS CALABRIA  
All’ATP di COSENZA | UFFICIO VII  

Alle Scuole della Provincia di COSENZA  
Al Sindaco del Comune di Cosenza 

 Al Personale in servizio 
Ai genitori degli alunni e delle alunne  

Atti di Istituto 
 Sito Web Istituto 

 
 OGGETTO: rettifica chiusura Uffici nei giorni prefestivi a.s. 2022-2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 concernente “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche”;  
VISTO il D.LGS. 165/2001 art. 25;  
VISTO il CCNL del Comparto Scuola;  
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2022.23;  
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto;  
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto alla seduta del 06.09.2022; 
VISTO il verbale d’incontro tra il Dirigente Scolastico e le RSU del 09/09/2022; 
VISTA  la nota della Regione Calabria prot. n° 492475 dell’08.11.2022 a parziale rettifica/integrazione del 
calendario scolastico a.s. 2022/2023; 
 

DISPONE  
 A parziale rettifica ed integrazione del decreto prot. ° 7425/U  del19/10/2022, la chiusura degli Uffici di Segreteria 
durante la sospensione delle attività didattiche nella giornata di lunedì 24 aprile 2023: 
 
Si precisa che la suddetta giornata sarà compensata dal Personale ATA con ore di recupero effettuate per 
sostituzione dei colleghi assenti e/o per prestazione di lavoro straordinario e/o con ferie 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof. Andrea Codispoti 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0008095/U del 11/11/2022 12:45I.1.1 - Circolari e Avvisi


